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I/S Fjordvegen

Resultatregnskap

Note 2012 2011

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Medlemskontingenter 2 314 000 344 000
Sum driftsinntekter 314 000 344 000
Driftskostnader

Annen driftskostnad 3 203123 648 120
Sum driftskostnader 203123 648 120
DRIFTSRESULTAT 110 877 (304 120)

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt 9043 21763
Sum finansinntekter 9 043 21763
Finanskostnader

Annen finanskostnad 4 150 000 0
Sum finanskostnader 150 000 0
NETTO FINANSPOSTER (140 957) 21763
ORDINZART RES. FGR SKATTEKOSTNAD (30 080) (282 357)
Skattekostnad pa ordinaert resultat 0 0
ORDINZAERT RESULTAT (30 080) (282 357)
ARSRESULTAT (30 080) (282 357)
OVERF. OG DISPONERINGER

Overfgringer annen egenkapital 1 (30 080) (282 357)
SUM OVERFORINGER OG DISPONERINGER (30 080) (282 357)
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I/S Fjordvegen

Balanse pr. 31.12.2012

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidier

SUM ANLEGGSMIDLER

OMLGPSMIDLER
Fordringer

Andre fordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note
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Leiv Vambhelm
dagleg leiar

Bjorn Laugaland
styremedlem
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Arne Kleppa
styreleiear

Per Kére Foss
styremedlem
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31.12.2012
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270190
270 190

345 037
615 227

615 227

2 529 530
529 530

529 530

10 697
75000
85 697
85 697

615 227

o) G %ﬁffs&//

nestleiar

styremedlem

Einar Horvei
styremedlem

31.12.2011

110 000
110 000

110 000

0
0

511 459
511 459

621 459

559 610
559 610

559 610

76 849
(15 000)
61849
61849

621 459

Jan Ivar deland
styremedlem

Anders Ryssdal
styremedlem
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I/S Fjordvegen

Noter 2012

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslapet. Omigpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidier
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke & veere av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & vaere til stede.

Inntektsfering

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntekisferes i takt med
utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseferes
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.
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I/S Fjordvegen

Noter 2012

Note 1 - Generelt

/S Fjordvegen har ikke erverv til formal og driver ikke gkonomisk virksomhet. I/S Fjordvegen er
derfor fritatt for skatteplikt og det er ikke beregnet skattekostnad i arsregnskapet.

Note 2 - Egenkapital

Dekning av arets underskudd

Arets underskudd 30 080
Dekket av annen egenkapital 30 080
Sum dekket 30 080
Fremfort udekket tap 0
Medlemmer:

I/S Fjordvegen er en interesseorganisasjon med varierende medlemstall. Pr 31.12.2012 hadde
organisasjonen fglende medlemmer:

- Hardangerradet IKS - Forsand Kommune - Fogrdesarrangarene AS - Hjelmeland Vekst
- Suldal Kommune - Ullensvang Herad - Rogaland - Ullensvang
Fylkeskommune Naeringsforum
- Granvin Herad - Vik Kommune - Vik
Neeringssamskipnad
- Gaular Kommune - Hordaland - Sandnes Kommune
Fylkeskommune
- Stiftelsen Preikestolen - Ryfylke IKS - Hjelmeland Kommune
- Sogn og Fjordane - Strand Kommune - Eidfjord Kommune
fylkeskommune
- Odda Kommune - Balestrand Kommune
- Neeringsforeningen i - Voss Kommune - Hardangerbrua
Stavanger-regionen
- Ulvik Herad - Sauda Kommune - Folgefonntunnelen

Noter for I/S Fjordvegen Organisasjonsnr. 987550341




I/S Fjordvegen

Noter 2012

Note 3 - Annen driftskostnad

4500 - FREMMEDYTELSER OG UNDERENTREPRISE
6700 - REVISJONS- OG REGNS.HONORAR
6790 - ANDRE FREMMEDE TJENESTER

6791 - HONORAR TIL HARDANGERRADET
6860 - MOTER,KURS

6900 - TELEFON

7140 - REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIKTIG
7320 - REKLAMEKOSTNADER

7420 - GAVER FRADRAGSBERETTIGEDE
7710 - STYRE-OG BEDRIFTSFORSAMLINGSM.
7770 - BANK-OG KORTGEBYRER

SUM DRIFTSKOSTNADER

Note 4 - Annen finanskostnad

8171 NEDSKRIVING AV AKSJER | FIORDVE
8172 ANDEL AV UNDERSKUDD | DIKTARVEG
Sum Annen finanskostnad

-50 000
13182

150 000
50 928
625

13 815
1389

19 419
3 766
203123

110 000
40 000
150 000

309 864
11217

150 000
36 777

45 440
78 664

16 042
116
648 120

o OO

Fjordvegen Diktarvegen AS vil verta avvikla som selskap i 2013. Underskotet i selskapet
skal delast likt mellom 1/S Fjordvegen og Landssamanslutninga av nynorskkommunar

(LNK) .
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I/S Fjordvegen

Kontospesifisert utskrift: 05.04.2013 11:29

Resultatregnskap
Note 2012
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Medlemskontingenter 2
3448 MEDLEMSKONTINGENTER 314 000,00
Sum Medlemskontingenter 314 000,00
Sum driftsinntekter 314 000,00
Driftskostnader
Annen driftskostnad 3
4500 FREMMEDYTELSER OG UNDERENTREPRI (50 000,00)
6700 REVISJONS- OG REGNS.HONORAR 13 182,00
6791 HONORAR TIL HARDANGERRADET 150 000,00
6860 MUTER,KURS 50 928,00
6900 TELEFON 625,00
7140 REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIKTIG 13 814,60
7320 REKLAMEKOSTNADER 1 388,50
7710 STYRE-OG BEDRIFTSFORSAMLINGSM. 19 419,00
7770 BANK-OG KORTGEBYRER 376575
Sum Annen driftskostnad 203 122,85
Sum driftskostnader 203 122,85
DRIFTSRESULTAT 110 877,15
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
8050 ANDRE RENTEINNTEKTER 9 043,00
Sum Annen renteinntekt 9 043,00
Sum finansinntekter 9 043,00
Finanskostnader
Annen finanskostnad 4
8171 NEDSKRIVING AV AKSJER | FIORDVE 110 000,00
8172 ANDEL AV UNDERSKUDD | DIKTARVEG 40 000,00
Sum Annen finanskostnad 150 000,00
Sum finanskostnader 150 000,00

NETTO FINANSPOSTER
ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pé ordinzert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfaringer annen egenkapital

8960 OVERF. ANNEN EGENKAPITAL
Sum Overferinger annen egenkapital

(140 957,00)

(30 079,85)

(30 079,85)

(30 079,85)

(30 079,85)
(30 079,85)

2011

344 000,00
344 000,00

344 000,00

309 864,25
11 217,00
150 000,00
36 777,00
0,00

45 439,73
78 663,75
16 041,80
116,00

648 119,53

648 119,53
(304 119,53)

21763,00
21763,00

21763,00

0,00
0,00
0,00

0,00
21763,00

(282 356,53)

(282 356,53)

(282 356,53)

(282 356,53)
(282 356,53)
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I/S Fjordvegen

Kontospesifisert utskrift: 05.04.2013 11:29

Resultatregnskap

Note 2012 2011

SUM OVERF@RINGER OG DISPONERINGER (30 079,85) (282 356,53)
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I/S Fjordvegen

Balanse pr. 31.12.2012

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

1350 INV. | AKSJER OG ANDELER
Sum Investeringer i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OMLYPSMIDLER
Fordringer
Andre fordringer
1570 MELLOMREGNING FJORDVEGEN DIKTAR
Sum Andre fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
1920 Bank (innbetaling)
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2
2050 ANNEN EGENKAPITAL

Sum Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandergjeld
2400 Samlekonto kreditor
Sum Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
1500 Samlekonto debitor
2900 FORSKUDD FRA KUNDER
2960 PAL@PT KOSTNADER
Sum Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2012

0,00
0,00

0,00
0,00

270 189,74
270 189,74

270 189,74

345 037,33
345 037,33

615 227,07
615 227,07

529 530,07
529 530,07

529 530,07
529 530,07

10 697,00
10 697,00

(25 000,00)
60 000,00
40 000,00
75 000,00

85 697,00
85 697,00

615 227,07

31.12.2011

110 000,00
110 000,00

110 000,00
110 000,00

0,00
0,00

0,00

511 459,30
511 459,30

511 459,30
621 459,30

559 609,92
559 609,92

559 609,92
559 609,92

76 849,38
76 849,38

(15 000,00)
0,00
0,00
(15 000,00)

61 849,38
61 849,38

621 459,30
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